
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 poz.559)  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   ( Dz. U z 2021r  poz.305), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U.2022, poz.583) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy ogółem  o kwotę 486 341,00zł 

2) Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 41 132 500,59zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 36 934 010,62zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 4 198 489,97zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 566 341,00zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 80 000,00zł; 

3) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 49 547 986,92zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości  36 816 161,48zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 12 731 825,44zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 87 054,00

0,00 87 054,00

852 0,00 72 635,00

0,00 56 635,00

0,00 16 000,00

853 0,00 326 598,00

0,00 326 598,00

855 0,00 54,00

0,00 54,00

razem: 0,00 486 341,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 486 341,00

0,00 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Dochody - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 43/2022

bieżące

Różne rozliczenia 16 539 402,81 16 626 456,81

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

611 733,00 668 368,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

235 684,00 322 738,00

Pomoc społeczna 970 347,04 1 042 982,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

340 119,00 356 119,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 378 204,00 1 704 802,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 083 158,00 3 083 212,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 378 204,00 1 704 802,00

Rodzina 6 357 093,00 6 357 147,00

bieżące 36 447 669,62 36 934 010,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 198 489,97 4 198 489,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 40 646 159,59 41 132 500,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 683 756,85 14 506 737,85 13 458 276,52 11 412 691,05 2 045 585,47 621 461,33 427 000,00 0,00 0,00 0,00 6 177 019,00 6 177 019,00 0,00

-79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -64 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 054,00 166 054,00 166 054,00 71 137,00 94 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 770 810,85 14 593 791,85 13 545 330,52 11 419 828,05 2 125 502,47 621 461,33 427 000,00 0,00 0,00 0,00 6 177 019,00 6 177 019,00 0,00

17 247 091,28 11 070 072,28 10 283 390,05 9 163 119,05 1 120 271,00 408 682,23 378 000,00 0,00 0,00 0,00 6 177 019,00 6 177 019,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -55 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 695,00 137 695,00 137 695,00 61 495,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 314 786,28 11 137 767,28 10 351 085,05 9 169 614,05 1 181 471,00 408 682,23 378 000,00 0,00 0,00 0,00 6 177 019,00 6 177 019,00 0,00

1 458 496,45 1 458 496,45 1 300 091,00 1 195 672,00 104 419,00 109 405,45 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 742,00 24 742,00 24 742,00 9 642,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 238,45 1 474 238,45 1 315 833,00 1 196 314,00 119 519,00 109 405,45 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 281,00 608 281,00 608 281,00 75 216,00 533 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 898,00 611 898,00 611 898,00 75 216,00 536 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 953,04 1 876 953,04 899 755,43 535 178,00 364 577,43 0,00 977 197,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 635,00 72 635,00 1 132,00 832,00 300,00 0,00 71 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949 588,04 1 949 588,04 900 887,43 536 010,00 364 877,43 0,00 1 048 700,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 733,00 611 733,00 12 028,00 8 728,00 3 300,00 0,00 599 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 635,00 56 635,00 1 132,00 832,00 300,00 0,00 55 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 368,00 668 368,00 13 160,00 9 560,00 3 600,00 0,00 655 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 204,00 1 385 204,00 18 401,00 7 238,00 11 163,00 0,00 1 366 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 598,00 326 598,00 800,00 600,00 200,00 0,00 325 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 802,00 1 711 802,00 19 201,00 7 838,00 11 363,00 0,00 1 692 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 204,00 1 378 204,00 11 401,00 7 238,00 4 163,00 0,00 1 366 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 598,00 326 598,00 800,00 600,00 200,00 0,00 325 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 802,00 1 704 802,00 12 201,00 7 838,00 4 363,00 0,00 1 692 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457 086,00 6 457 086,00 420 781,00 278 113,00 142 668,00 0,00 6 036 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457 140,00 6 457 140,00 420 835,00 278 113,00 142 722,00 0,00 6 036 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 43/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

214 113,00 214 113,00 214 113,00 162 750,00 51 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 113,00 214 113,00 214 113,00 161 750,00 52 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 113,00 214 113,00 214 113,00 162 750,00 51 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 113,00 214 113,00 214 113,00 161 750,00 52 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 061 645,92 36 329 820,48 26 211 193,54 17 635 933,40 8 575 260,14 1 000 321,33 9 098 305,61 0,00 0,00 20 000,00 12 731 825,44 12 731 825,44 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -65 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 341,00 566 341,00 169 040,00 72 569,00 96 471,00 0,00 397 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 547 986,92 36 816 161,48 26 300 233,54 17 643 502,40 8 656 731,14 1 000 321,33 9 495 606,61 0,00 0,00 20 000,00 12 731 825,44 12 731 825,44 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 43/2022

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 3



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

19

z tego:

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 4



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 596 226,61 596 226,61 596 226,61 0,00

01095 596 226,61 596 226,61 596 226,61 0,00

sprawy związane ze zwrotem podatku 596 226,61 596 226,61 596 226,61 0,00

750 Administracja publiczna 66 002,00 66 002,00 66 002,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 002,00 66 002,00 66 002,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
66 002,00 66 002,00 66 002,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 952,85 32 952,85 32 952,85 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

32 952,85 32 952,85 32 952,85 0,00

Sprawy związane z zakupem podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
32 952,85 32 952,85 32 952,85 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 43/2022

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 1



852 Pomoc Społeczna 668 368,00 668 368,00 668 368,00 0,00

85295 Pozostała działalność 668 368,00 668 368,00 668 368,00 0,00

sprawy związane z wypłatą dodatków osłonowych 668 368,00 668 368,00 668 368,00 0,00

855 Rodzina 6 305 647,00 6 305 647,00 6 305 647,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 222 435,00 3 222 435,00 3 222 435,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 3 222 435,00 3 222 435,00 3 222 435,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

3 041 000,00 3 041 000,00 3 041 000,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
3 041 000,00 3 041 000,00 3 041 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 212,00 212,00 0,00

Koszty związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny 212,00 212,00 212,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osob pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

7 670 767,46 7 670 767,46 7 670 767,46 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
  Dz 758 R 75814 – zwiększa się plan w kwocie 87 054,00zł z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowanie i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022r; 

  Dz 852 R 85295 – zwiększa się plan o kwotę 56 635,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.104.2022; 

  Dz 852 R 85216- zwiększ się plan o kwotę 16 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-
I.3112.17.111.2022; 

  Dz 853 R 85395 – zwiększa się plan o kwotę 326 598,00zł w tym: 6 598,00zł z przeznaczeniem 
na jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł i koszty obsługi świadczenia, 320 000,00zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy; 

  Dz 855 R 85503 – zwiększa się plan o kwotę 54,00zł z przeznaczeniem na realizacje zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.20.21.2022;  
Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w celu realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy na postawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą zawartego w Uchwale Nr 219/XXVI/2022 z dnia 23 marca 2022r.  
 
Zmiany w planie wydatków dokonują się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 

  Dz 801 R 80101 - wprowadza się plan w kwocie 67 695,00zł z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Ponadto zmniejsza się plan o 55 000,00zł na wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, zakup usług remontowych o 15 000,00zł, 
natomiast zwiększa się plan wydatków o 70 000,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia; 

  Dz 801 R 80103 - wprowadza się plan w kwocie 15 742,00zł z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Ponadto zmniejsza się plan wydatków o 9 000,00zł 
na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający natomiast zwiększa się plan 
wydatków o 500,00zł na zakup energii i 8 500,00zł na zakup materiałów i wyposażenia; 

  Dz 801 R 80113 - wprowadza się plan w kwocie 3 617,00zł z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań  oświatowych związanych z dowożeniem uczniów będącymi obywatelami 
Ukrainy; 

  Dz 926 R 92601- zmniejsza się plan wydatków o 1 000,00zł na wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający, natomiast zwiększa się plan wydatków o 1 000,00zł na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 1



 
Dochody 41 132 500,59 + Przychody 8 445 486,33 =49 577 986,92zł 

 Wydatki 49 547 986,92 + Rozchody 30 000,00 = 49 577 986,92zł 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5397AC5-1E2F-4A41-8DED-0E6C3DCE1EF6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



